Kαὶ δὲ αὐτοὶ ποιῆσις Κυθέρης ἡγάπησαν ἀθέσμους.
nam quod vulgo editur, *Κυθέρης ἡγάπης ὀραθέσμους*, id festinanti editori condonamus. WESS.

393. 8. *Kαὶ Λένιον*] Cum Apollo Lyciam obiisse dicatur, perperam haec negliguntur. Virgil. Aen. IV. 143.

*Qualis ubi hibernam Lyciam, Xanthique fluenta
Deserit, ac Delum maternam invisit Apollo.*

Neglexisse tamen librarii videntur, quod aliam atque aliam Grammatici caussam adferant, cur Apollo *Λένιος* sit nuncupatus, in Schol. Aeschyli VII. C. Theb. v. 147. et in Sophocl. Electram v. 6., quos vide, et Pausan. I. 44. II. 19. WESS.

393. 9. *Kαὶ Κοιστίνην*] Aequiesco in hac scriptura, quam *Κοίσια* q̄n̄la Oppiani I. Cyneg. v. 299., et quae viri docti ad Stephanum v. *Κοιτή* adscripserunt, citra dubium ponunt. WESS.

394. 11. *Τιμᾶται δὲ καὶ παρὰ τοῖς Πέρσαις* etc.] Expluit Ezech. Spanhem. ad Callim. H. Dian. v. 37., unde pauca excerpere operae erit. *Insignis insuper*, inquit, *Diodori eum in rem locus L. V. p. 344. Ibi enim Diana non Ephesi solum, sed in Ponto* (ubi *Ποματίνη*, iuxta dictum modo Plutarchum in *Lucullo* p. 499., *Diana culta*) *et Perside familiarius versata* dicitur, unde *ΠΕΡΣΙΑΣ* etiam (forte *ΠΕΡΣΙΚΗΣ*, ut apud Pausaniam VII. 6. p. 537. ac in dicto modo veteri numo) appellationem fuerit nacta, ac ubi *insuper additur*: *τιμᾶται δὲ καὶ παρὰ ΤΟΙΣ ΠΕΡΣΙΑΙΣ* ἵ *θεὸς διαφερόντως*, καὶ μνστήρια ποιοῦσιν οἱ βάρβαροι τὰ παρ᾽ ἑτέροις συντελούμενα μέχρι τῶν νῦν ζόρων *ΑΡΤΕΜΙΣΙ ΠΕΡΣΙΑ* (seu *ΠΕΡΣΙΚΗ*), a *PERSIS* etiam haec Dea plurimum colitur, eademque mysteria, quae alibi ei peraguntur, etiam barbari ad haec usque tempora in *DIANAE PERSIAE* (seu *PERSICAE*) honorem celebrant. *Id quod praeterea adstruit Diana templum in Elymaide ἐν τῇ Περσίδι*, in Perside, *idque opulentum adeo ac splendidis omnegenus donariis refertum*, sicut de eo dicitur I. Maccab. VI. 2. et a Josepho Ἀρχ. L. XII. 9. 1. Quae ego magnam partem probo, servato tamen *ΠΕΡΣΙΑΣ* titulo ob MSS. conspirantem concordiam et Plutarch. Lucull. p. 507. E. βοές ιεροῖν *réuortαι ΠΕΡΣΙΑΣ Αρτέμιδος*, ἵ *τιμᾶσι τεῖνον οἱ πέρσαι Εὐρρώποι βάρβαροι τιμῶσι*. WESS.

394. 20. *Kαὶ Παδάμανθην καὶ Σαρπηδόνα*] Postrema addidi ex Vindobon. libro: nam sedem hanc primitus occupasse, ostendunt cap. seq. verba, τὸν δὲ τοίτον ἀδελφὸν *Σαρπηδόνα* quosī etc. ostendunt. praeterea scriptores ceteri, qui Iove atque Europa proseminalatos Minōem, Rhadamanthum et Sarpedona prohibent. WESS.

394. 26. Κρωσσὸν μὲν ἐν τοῖς πρὸς τὴν Ασίαν etc.] Eu-stath. in Homer. p. 312. κεῖται δὲ (Κρωσσὸς) ἀντικρὺ Πελοποννήσου πρόσβορός. Quod tametsi ex Geographo L. X. p. 730. exseripserit, districte verum non arbitror. Magis enim Asiam ea Cretae ora, quae Cnossum sibi vindicat, spectat, quam Peloponnesum. *Phaeustus*, de qua sequitur, mari non accubabat, inde stadiis xx dissepta, ut idem Strabo, qui et a Minoë conditam, aliis diversa opinatis, censet p. 734. WESS.

394. 29. Ἐν τοῖς πρὸς ἐσπέραν κεκλιμένοις τόποις] Κεκλιμένοις notatur a Steph. et abest R. C. V. unde scholion esse suspicor: quod tamen non deleo, quia alias ita soleat Diodorus. Vid. superius cap. 41. huius libri. WESS.

394. 32. Συνεργόμενον εἰς λόγους αὐτῷ κατά τι σπέλαιον] Plato in Minoë p. 319. ἐφοίτα οὖν δὲ ἐννάτον ἔτοντος εἰς τὸ τοῦ Διὸς ἄντερον ὁ Μίνως, τὰ μὲν παθησόμενος, τὰ δὲ ἀποδειχθεὶς τοῦ Διὸς (ἐμεμαθήκει). Quibus disertissimus philosophorum optime omnium explicat summi poetae Odyss. T. 178. ἐννέαρον Διὸς μεγάλον διοιστήν. Philosophi vestigia legit, sicuti adsolet, Maxim. Tyrius Dissert. XL. p. 238., aliis omnia alia secutis, ut ex brevibus in eum poetæ locum scholiis nemini non apertum est. Vide Is. Casaub. in Strabon. X. p. 730. WESS.

394. 38. Περὶ τὸ κατὰ μέρος etc.] Superius L. IV. 81. WESS.

394. 47. Ἐρυθρῷ μὲν ἐν τῶν ἑαυτοῦ παιδῶν] Erythraei maiores suos venisse referunt σὺν Ἐρυθρῷ τῷ Ραδαμάνθυος ἐν Κρήτῃ καὶ οἰκιστὴν τῇ πόλει γενέσθαι τὸν Ἐρυθρόν in Pausaniae L. VII. 3. p. 529., haec Diodori adprime firmantes. Mox δοριασθεισῶν verum est. Adpellant plerique Ἐρυθρὸν hanc Ioniae urbem, φερεσταφύλονς Ἐρυθρὸν Archestratus in Athen. L. III. p. 112. B. WESS.

394. 49. Οἰροπίων δὲ τῷ — Χίον ἐγγειοῖσι] Chius ipsa ab hoc conditore ἐναλος πόλις Οἰροπίωνος Critiae in Epigrammate apud Athen. I. 22. Genus hominis controversum est. Bacchi ex Ariadna F. perhibetur a Theone ad Arati Phaenom. v. 635. et Criticis in Apollon. Rh. III. 996. At patrem illi Theseum dedit Ion Chius, de patria sua canens

Tὴν ποτε Θησείδης ἔκτισεν Οἰροπίων.

in Plut. Thes. p. 9. A. Adde Pausan. VII. 4. et Olearium ad Philostrati Heroic. p. 661., sed plura perperam miscentem. WESS.

395. 53. Θάρτη μὲν Λῆμυνον] Et hic Bacchi ex Ariadna F., si vera est fabula. Hypsipyle quidem certe Ovidii Epist. VI. 114. *En ego Minoo nata Thouante feror. Bacchus avus.* — Qui sequuntur Egyeus sive Engyeus et Pamphilus mihi parum sunt cogniti: *Euambei* sive *Euamei* cognomen pravum arbitror, atque ex *Εὐάνθει* natum, quem eodem Baccho genitum per-

hibent in Schol. ad Apollon. Rh. III. 996., patrem autem Maronis, unde Maroneae urbi-nomen, apud Philostr. Heroic. II. 8. p. 680. atque Eustath. in Homer. p. 1623. WESS. Pamphilo sive Pamphylo Staphylum substituit ex Scymno v. 580. Heynius Comment. Gotting. nov. vol. II. p. 74., Egyeo Enyeum ex Homeri II. IX. 668. Muellerus de Orchomeno p. 304.

395. 54. *'Eγνεῖ Κέρον]* *'Eγγνεῖ lego.* At neque *Εὐάμει*, neque *Εὐαψεῖ*, utrumque ab etymologiis Graecis nimium recessens, probatur. Marginale tamen interim admisi. RHOD.

395. 55. *'Αρίων ὁ ἐπὶ Ιτάλοι]* Anius est, de quo superius c. 62. Conditor autem Andri Stephano v. *'Αρδος*, et Cononi Narr. XLI. *'Αρδος*. Faciunt cum Diodoro Delphi, Andriorum *οἰνοστήν* *'Αρδέα* vocantes in Pausan. X. 13. WESS.

395. 59. *Ιουνγίαν τοὺς εἰστεθεῖς καὶ τοὺς πονηρούς]* Sic scripsisse, nemo prudens dubitabit. Minoem apud inferos indicem describit poeta Od. A, 558. et Plato Georg. p. 524. A. WESS.

395. 63. *Τοὺς περὶ Ιταλίαν τόπους]* Conf. Herodot. I. 173. Apollodor. III. I. 2. et Strabon. L. XII. p. 858. WESS.

395. 65. *Καὶ γένιατα Δηϊδάμειαν τὴν Βελλεροφόντον]* Homerus II. Z, 197. *Δηϊδάμειαν* adpellat, Hippodamiam Auctor Recognit. S. Clement. L. X. 21. Iam quod additur de eius filio Sarpedone, *τὸν ἐπὶ Τροίαν μὲν στρατεύσαντα μετ' Ἀγαμέμνορος*, qui cum Agamemnone Trojanis arma intulit, id vero falsum est. Sarpedon enim auxilio Trojanis fuit et in Graecos pugnavit, docente poeta II. E, 644. Quare, nisi error is sit auctoris, mallem *τὸν ἐπὶ Τροίᾳ μὲν στρατεύσαντα κατ' Ἀγαμέμνορος, qui ad Troiam contra Agamemnonem stetit.* WESS.

395. 71. *'Ενείκοντα]* Recte scholion *ἀγδοίκοντα* restituit ex Homero Iliad. B, 652. RHOD.

395. 74. *'Επιγραψὴν ἔχοντα τοιάρδε]* Hoc unde acceperit, nescio. Distichon quidem certe Aristotelis est, eius ex Peplo sumptum, atque ab H. Stephano Anthologiae libris ex Cod. Mediceo adiunetur. Legitur ibi ὁρᾶς τύφον, satis eleganter, tum αὐτὰρ ἔγὼ τοῦ, quod hinc corrigendum. WESS.

395. 84. *Οἱ προσαγόρου θέτεται μὲν Ἐτεοκορῆτες]* Superius c. 64. WESS.

395. 90. *'Εγγόρον Αἴρον]* E p. 183. restitue pro *ἐγγόρον*, *τοῦ Αἴρον*, distinguendo post *Τεττάμον*. Si modo non verior est altera lectio, quae et supra recipi se petivit, *Τεττάμον*. RHOD. *'Ηγονμέρον Τεττάμον τοῦ Αἴρον]* Sic praestat. Favent scripti Codd., leviter adiuti, et auctor ipse L. IV. 60., Tectatum Dori F. Pelasgis et Aeolensibus, in Cretam pergentibus, ducem inponens. Accedit et Andron apud Steph. v. *Αἴρον*, cuius verba, male ab interpretibus habita, addenda sunt: *Κρητὸς ἐν τῇ νήσῳ βασιλεύοντος, Τεττάμον τὸν Αἴρον τοῦ Ελληνος, δρυμήσαντα ἐκ τῆς ἐν Θετταλίᾳ, τότε μὲν Αρρίδος, τῶν δὲ Ιστιαώτιδος*

παλαιότερης, ἀρχαιόσθαι εἰς Κορίτην μετὰ Δωριέων τε καὶ Αχαιῶν
καὶ Πέλασγῶν. Ita scripserat. *Tézsaqor*, sive *Téztaqor*, quod
in Coislin. MSS. invenit diligentissimus Montfauconius, manifesto
pravum est: nec melius, quod inde extuderunt Pinedo et Berkelius,
Kérgafor, qui Dori filius non fuit. Id praeterea liquet ex Androne,
de colonis, quorum dix Teetamus, deque loco, unde in Cretam
solverint, alia atque alia fuisse tradita. Junge Strabonem L. V.
p. 338. A. WESS.